
　株主の皆様には、格別のご高配を賜わり厚く御礼申しあげ
ます。当社グループの平成24年３月期第３四半期の業績を
ご送付申しあげます。
　当社グループを取り巻く環境は厳しく、円高の定着による
輸出の採算悪化や輸入材との競合激化が、各事業の競争力に
影響を及ぼしております。加えて、中国の金融引き締めやタ
イの洪水が、需要家の活動水準を低下させる要因になってお
ります。
　当社グループでは、足下の厳しい環境においても収益を確
保すべく、コストダウンはもちろん、製鉄所への設備投資や
新製品の開発に着手するなど、既存事業の収益力向上策に一
丸となって取り組んでおります。
　一方で、中長期的には、成長が見込まれる新興国の需要を
取り込むべく、中国において、高級ばね用鋼線の製造拠点の
設立を決定するとともに、アルミ板合弁事業の検討を開始す
るなど海外拠点の設立・拡大を進めております。また、「オ
ンリーワン製品」の拡充による競合との差別化や、これらの

施策を支えるために必要な組織・
人材の強化に、継続して取り組ん
でおります。
　これらの施策を通じて、企業価
値の向上に取り組んでまいります
ので、株主の皆様には、引き続き、
変わらぬご支援を賜わりますよう
宜しくお願い申しあげます。

平成24年2月

株主の皆様へ

代表取締役社長




